
UCHWAŁA NR XLIV/301/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nowe do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX „Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałanie 

9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Nowe w latach 2014-2015 przystąpi do realizacji projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1  „Wyrównywanie Szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałanie  
9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”, tytuł projektu „Dziś inwestuję w jutro”, w ramach 
konkursu 3/POKL/9.1.2/2013. 

2. Udział własny Gminy w realizacji projektu wynosi: 

a) w roku 2014 (od 01.03.2014 do 31.12.2014 r.) - 51 491,25 zł, 

b) w roku 2015 (od 01.01.2015 do 31.07.2015 r.) - 17 014,50 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645, poz. 1318.

Id: A019EFAF-386C-4F8A-B8B8-B0FCD4A86502. Uchwalony Strona 1



PrzewodniczącyRady
Miejskiej

mgr Marek Słomiński 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIV/301/14 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie
przystąpienia Gminy Nowe do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji
w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanieszans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości
usług edukacyjnych”.

Gmina Nowe złożyła wniosek o dofinansowanie realizacji projektu dla Publicznego Gimnazjum
w Nowem w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1
„Wyrównywanieszans edukacyjnych i zapewnieniewysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych
w systemie oświaty” Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”,
obejmującego:

1. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów i zmniejszenie dysproporcji w ich osiągnięciach
edukacyjnychoraz podnoszenie jakości procesu kształcenia;

2. Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze oraz specjalistyczne służące wyrównywaniu
dysproporcji edukacyjnychw trakcie procesu kształcenia;

3. Dodatkowe zajęcia dla uczniów gimnazjumukierunkowane na rozwój kompetencji kluczowych, ze
szczególnym uwzględnieniem ICT, języków obcych, przedsiębiorczości, nauk przyrodniczo-
matematycznych;

4. Dodatkowe zajęcia związane z poradnictwem i doradztwem edukacyjno-zawodowym.

Wsparciem objętych zostanie w skali dwóch lat 110 uczniów (51 dziewcząt i 59 chłopców)
PublicznegoGimnazjumw Nowem.

Projekt przeszedł ocenę formalną i został pozytywnie rozpatrzony na etapie oceny merytorycznej.
Warunkiempodpisania umowy o dofinansowanie jest przedłożenie uchwały Rady Miejskiej w Nowem
o przystąpieniu do realizacjiprojektu, zgodnie z obowiązującymiw tym zakresie wytycznymi.

 

Id: A019EFAF-386C-4F8A-B8B8-B0FCD4A86502. Uchwalony Strona 1




